第１２号様式（第１４条第３項関係）

指 定 道 路 境 界 杭 設 置 報 告 書

   令和  年  月  日

（報告先）

京 都 市 長

京都市狭あい道路等整備事業実施要綱第１４条第３項の規定に基づき、指定道路境界杭の設置を行いましたの

で次のとおり報告します。

整備した道路

の地名地番
京都市    区

申請者（建築主等）
住所

氏名                 電話

代理人（設計者等）
住所

氏名                 電話

指定番号 第ＫＹ     号

指定年月日   年  月  日

整備した道路部分の幅員・延長 幅員    ｍ 、 延長    ｍ

舗装の仕様 （別図による）

排水施設の仕様 （別図による）

確認済証番号

届出書の受付番号 第ＫＹ     号－

 （添付書類）

・指定道路境界杭の設置位置、整備を行った道路部分の舗装及び排水設備の仕様が確認できる現場写真（工事

中及び工事完了後のもの）

・杭等の位置を記載した配置図兼写真撮影位置図